
解除车辆挂靠合同公告
由于下列车辆 ： 豫 SKN571﹑ 豫 SKM186﹑

豫 SKN526﹑豫 SKL183﹑豫 SKL150﹑豫 SKL962﹑
豫 SKN870﹑豫 SKL664﹑豫 SKL649﹑豫 SKN582﹑
豫 SKN521﹑豫 SKN597﹑豫 SKQ552﹑豫 SKQ553﹑
豫 SKR670﹑豫 SKU690﹑豫 SKW687﹑豫 SKL893﹑
豫 SKQ670﹑豫 SKS916﹑豫 SKR017﹑豫 SKQ987﹑
豫 SKQ872﹑豫 SKW150﹑豫 SKV701﹑豫 SB2A66
挂靠在我公司名下，该车车辆所有人（挂靠人）
严重违反合同约定， 长期不按合同约定购买相
关车辆保险，不按约定服从我公司统一管理，为
维护公司合法权益，根据《合同法》第 94、96 条
规定，特通知解除车辆所有人（挂靠人）与我公
司的挂靠关系。 对于给我公司造成的损失，我公
司保留诉讼的权利， 如有异议自公告之日起三
十日内可依法向法院提起诉讼。 否则，视为同意
解除挂靠合同。
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撒播爱的种子 唤醒爱的意识
河区湖东街道全面推行“爱心工程”项目

在河区湖东街道 ，“鳏寡
孤独痴残” 六类人员可以享受街
道提供的每月一次免费理发、每
季度一次专业清洁房间、 每年过
一次生日的待遇， 这项 “爱心工
程”不仅关注弱势群体，而且进一
步改善了辖区困难家庭的生活质

量，赢得了辖区居民的夸赞。
据了解， 为了实现共建、共

治、共享和“弱有所扶”的目标，湖
东街道创造性地全面推开 “爱心
工程”项目，该项目由湖东党工委
发挥基层党组织龙头作用， 搭建
平台，建立爱心账户，动员号召辖
区富有责任和担当的企业家、共
驻共建单位和爱心人士以捐赠爱

心资金的方式， 加入到 “扶危济
困”的爱心行动中，其中活动经费
设置了专用账户，专款专用，所有
资金使用情况全程公开、透明。

“爱心工程” 项目是由街道统
一购买第三方社会组织服务，对湖
东辖区登记入册的 “鳏寡孤独痴
残”六类弱势人群以及三五八社区
党龄满 50年的老党员开展服务活
动，首次提出“三服务一反馈”:即每
月为他们免费理一次发，每季度专
业清洁一次房间， 每年过一次生
日，并号召他们和家人以志愿服务
的形式回馈一次社会。

记者了解到， 从 2017 年下

半年开始，湖东街道先后组织 3
次针对辖区 “鳏寡孤独痴残”六
类人员及三五八社区党龄满 50
年以上的老党员的摸底排查，将
208 名困难群众及 136 名老党
员情况详细登记入册，保证项目
服务的精准性。经过紧张的前期
筹备，目前，湖东街道已全面推
开实施“爱心工程”项目。

据统计，自“爱心工程”服务
活动开展近一个月以来，已为登
记在册的 45 名独居老人、 残疾
人等困难群众提供免费的家居

清洁、理发服务，并为 12 名群众
送上生日蛋糕和祝福 。 同时 ，4
名群众及其家人积极主动地参

与到社区的清洁家园、政策宣传
等志愿服务活动中来。

为老人过生日

防溺水安全小常识
一 、 学生游泳安全应做到

“六不”
1.不私自下水游泳。
2.不擅自与他人结伴游泳。
3.不在无家长或教师带领的

情况下游泳。
4.不到无安全设施、无救援

人员的水域游戏。
5.不到不熟悉的水域游泳。
6. 不熟悉水性的学生不擅

自下水施救。

二、游泳过程中的“四注意”
1. 应该相互关照、 相互关

心，而不应该相互嬉水，或捉弄
对方。 一起去游泳，如果有人提
前上岸，要告诉同伴，一起去游
泳应该一起回家。

2.到天然游泳场所（如江河、
水塘、水库）游泳，应该有家长、
亲人或老师的带领 。 特别强调
初学者不要到野外去游泳。

3.要注意休息，不要长时间游

泳，不要远离伙伴。如果感到身体不
适，要告诉同伴并上岸休息，在岸上
观看同伴游泳，留心他们的安全。

4.中小学生不游潜泳，更不
能相互攀比潜水的时间谁更长，
潜水的距离谁更远。这样做很容
易发生危险。 (未完待续)

机动车牌证作废声明
兹有以下机动车因车辆已被车主自行解体报废，机动车号牌、登记证书及行驶证不慎丢失，特声明作废：

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

号牌种类

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

号牌号码

豫 S5923D
豫 S5855D
豫 SFQ997
豫 S5088A
豫 SY3136
豫 SY4450
豫 SY5516
豫 SY1307
豫 SY7349
豫 S3Y783
豫 S2Y949
豫 S5971C
豫 SF8366
豫 SY9535

所有人

徐成龙

徐磊磊

李 刚

丁 超

丁 凯

杨树安

付守保

孙东年

孙东年

刘来好

熊士豪

熊士豪

贾 俊

张开华

序号

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

号牌种类

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

号牌号码

豫 SFR201
豫 SFF633
豫 S9F066
豫 SFA527
豫 SY6410
豫 SFQ692
豫 S6Y466
豫 SFR571
豫 SF5266
豫 SFC207
豫 SY2639
豫 S7F340
豫 SFQ060
豫 S57599

所有人

王海华

熊 伟

吴筱俐

李东海

李新海

张 勇

杨 斌

关均均

鲍瑞全

尹 秀

张 磊

张中建

牛宣文

许 辉

序号

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

号牌种类

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

低速车

低速车

低速车

低速车

低速车

原农机号牌

号牌号码

豫 S8F868
豫 SFM632
豫 S2F978
豫 SFU395
豫 SFB057
豫 S5156B
豫 SFF085
豫 SFM865
豫 SF7273
豫 SF5899
豫 S0F821
豫 S55360
豫 S53562
豫 S52749
豫 S53219
豫 S53173
豫 SG2036

所有人

时斌斌

谷向华

张玉新

王忠海

杨 霖

张 勇

黄瑞林

杨 垒

林本启

闫守江

任金俊

牛小安

尹 勇

杨从华

孙东年

付守保

胡 建


