责编:付字峰 创意:刘学萍 质检:尚青云

撒播爱的种子 唤醒爱的意识

浉河区湖东街道全面推行"爱心工程"项目

🛟 本报记者 李 倩

在浉河区湖东街道,"鳏寡孤独痴残"六类人员可以享受街道提供的每月一次免费理发、每季度一次专业清洁房间、每年过一次生日的待遇,这项"爱心工程"不仅关注弱势群体,而且进一步改善了辖区困难家庭的生活质量,赢得了辖区居民的夸赞。

据了解,为了实现共建、共治、共享和"弱有所扶"的目标,湖东街道创造性地全面推开"爱心工程"项目,该项目由湖东党工委发挥基层党组织龙头作用,搭建平台,建立爱心账户,动员号召辖区富有责任和担当的企业家、共建单位和爱心人士以捐赠资金的方式,加入到"扶危济困"的爱心行动中,其中活动经费设置了专用账户,专款专用,所有资金使用情况全程公开、透明。

"爱心工程"项目是由街道统一购买第三方社会组织服务,对湖东辖区登记人册的"鳏寡孤独痴残"六类弱势人群以及三五八社区党龄满50年的老党员开展服务活动,首次提出"三服务一反馈"即每月为他们免费理一次发,每季度专业清洁一次房间,每年过一次生日,并号召他们和家人以志愿服务的形式回馈一次社会。

记者了解到,从2017年下



半年开始,湖东街道先后组织 3次针对辖区"鳏寡孤独痴残"六类人员及三五八社区党龄满 50年以上的老党员的摸底排查,将208名困难群众及 136名老党员情况详细登记人册,保证项目服务的精准性。经过紧张的前期筹备,目前,湖东街道已全面推开实施"爱心工程"项目。

据统计,自"爱心工程"服务活动开展近一个月以来,已为登记在册的 45 名独居老人、残疾人等困难群众提供免费的家居清洁、理发服务,并为 12 名群众送上生日蛋糕和祝福。同时,4 名群众及其家人积极主动地参与到社区的清洁家园、政策宣传等志愿服务活动中来。



防溺水安全小常识

一、学生游泳安全应做到 "六不"

- 1.不私自下水游泳。
- 2. 不擅自与他人结伴游泳。
- 3.不在无家长或教师带领的 情况下游泳。
- 4.不到无安全设施、无救援 人员的水域游戏。
 - 5.不到不熟悉的水域游泳。
- **6.** 不熟悉水性的学生不擅 自下水施救。

二、游泳过程中的"四注意"

- 1. 应该相互关照、相互关心,而不应该相互嬉水,或捉弄对方。一起去游泳,如果有人提前上岸,要告诉同伴,一起去游泳应该一起回家。
- 2.到天然游泳场所(如江河、水塘、水库)游泳,应该有家长、 亲人或老师的带领。特别强调 初学者不要到野外去游泳。
 - 3.要注意休息,不要长时间游

泳,不要远离伙伴。如果感到身体不适,要告诉同伴并上岸休息,在岸上观看同伴游泳,留心他们的安全。

4.中小学生不游潜泳,更不能相互攀比潜水的时间谁更长, 潜水的距离谁更远。这样做很容易发生危险。 (未完待续)





信阳市供水集团公司特约



今日天气:多云 20℃~25℃

市长热线:12345

纪检举报:6208032 6224900

干部选拔任用监督电话:12380 烟草专卖品市场监管举报电话:12313

社会救助电话:6552041

信阳市青少年心理 及维权服务热线:12355

妇女儿童心理援助热线:15503760718

住房公积金热线:12329 国税稽查举报:6207648

燃气服务:6263939

供电服务:6218315 自来水抢修:6222251

物价投诉:12358

民航航班问询:6205656

解除车辆挂靠合同公告

由于下列车辆:豫 SKN571、豫 SKM186、 豫 SKN526、豫 SKL183、豫 SKL150、豫 SKL962、 豫 SKN870、豫 SKL664、豫 SKL649、豫 SKN582、 豫 SKN521、豫 SKN597、豫 SKQ552、豫 SKQ553、 豫 SKR670、豫 SKU690、豫 SKW687、豫 SKL893、 豫 SKQ670、豫 SKS916、豫 SKR017、豫 SKQ987、 豫 SKO872、豫 SKW150、豫 SKV701、豫 SB2A66 挂靠在我公司名下,该车车辆所有人(挂靠人) 严重违反合同约定,长期不按合同约定购买相 关车辆保险,不按约定服从我公司统一管理,为 维护公司合法权益,根据《合同法》第94、96条 规定,特通知解除车辆所有人(挂靠人)与我公 司的挂靠关系。对于给我公司造成的损失,我公 司保留诉讼的权利, 如有异议自公告之日起三 十日内可依法向法院提起诉讼。否则,视为同意 解除挂靠合同。

信阳市中原汽车租赁有限公司 2018 年 5 月 24 日

机动车牌证作废声明

兹有以下机动车因车辆已被车主自行解体报废,机动车号牌、登记证书及行驶证不慎丢失,特声明作废:

序号	号牌种类	号牌号码	所有人
1	普通摩托车	豫 S5923D	徐成龙
2	普通摩托车	豫 S5855D	徐磊磊
3	普通摩托车	豫 SFQ997	李刚
4	普通摩托车	豫 S5088A	丁 超
5	普通摩托车	豫 SY3136	丁 凯
6	普通摩托车	豫 SY4450	杨树安
7	普通摩托车	豫 SY5516	付守保
8	普通摩托车	豫 SY1307	孙东年
9	普通摩托车	豫 SY7349	孙东年
10	普通摩托车	豫 S3Y783	刘来好
11	普通摩托车	豫 S2Y949	熊士豪
12	普通摩托车	豫 S5971C	熊士豪
13	普通摩托车	豫 SF8366	贾俊
14	普通摩托车	豫 SY9535	张开华

序号	号牌种类	号牌号码	所有人
15	普通摩托车	豫 SFR201	王海华
16	普通摩托车	豫 SFF633	熊 伟
17	普通摩托车	豫 S9F066	吴筱俐
18	普通摩托车	豫 SFA527	李东海
19	普通摩托车	豫 SY6410	李新海
20	普通摩托车	豫 SFQ692	张 勇
21	普通摩托车	豫 S6Y466	杨斌
22	普通摩托车	豫 SFR571	关均均
23	普通摩托车	豫 SF5266	鲍瑞全
24	普通摩托车	豫 SFC207	尹秀
25	普通摩托车	豫 SY2639	张 磊
26	普通摩托车	豫 S7F340	张中建
27	普通摩托车	豫 SFQ060	牛宣文
28	普通摩托车	豫 S57599	许 辉

	I	Г	
序号	号牌种类	号牌号码	所有人
29	普通摩托车	豫 S8F868	时斌斌
30	普通摩托车	豫 SFM632	谷向华
31	普通摩托车	豫 S2F978	张玉新
32	普通摩托车	豫 SFU395	王忠海
33	普通摩托车	豫 SFB057	杨霖
34	普通摩托车	豫 S5156B	张 勇
35	普通摩托车	豫 SFF085	黄瑞林
36	普通摩托车	豫 SFM865	杨垒
37	普通摩托车	豫 SF7273	林本启
38	普通摩托车	豫 SF5899	闫守江
39	普通摩托车	豫 S0F821	任金俊
40	低速车	豫 S55360	牛小安
41	低速车	豫 S53562	尹勇
42	低速车	豫 S52749	杨从华
43	低速车	豫 S53219	孙东年
44	低速车	豫 S53173	付守保
45	原农机号牌	豫 SG2036	胡建

信阳中南金属责任有限公司息县报废汽车拆解网点 2018 年 5 月 23 日